
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี ้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย ขอส่งสำเนา คำสั ่ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๒๖๔๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งบุคคล
ให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา จำนวน ๑ ฉบับ มาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการ 
ในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ดังนี้ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 ธันวาคม ๒๕๖๖ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๑๗๖๙

๒๒

1089
25 ธ.ค.2566
16.38

สฤญธรณ์ หมัดหมัน

Lenovo
Typewriter
2565

25 ธ.ค.2566

13.51

Lenovo
Typewriter
เรียน  คณบดี

         - เพื่อโปรดทราบ กบค. ขอส่งสำเนาคำสั่งมหาวิทยาลัยฯ 

เรื่อง แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยฯ

จำนวน 1 ฉบับ

         - เห็นสมควรมอบทุกฝ่ายทราบ และประชาสัมพันธ์

                                     อภิชญา

                                 25 ธ.ค.2566

         



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา 
__________________ 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่ งตั้ ง ข้าราชการพลเรือนใน
สถาบันอุดมศึกษา ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประภาศรี ศรีชัย ให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา 
ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๗๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ นั้น 
และเพ่ือให้การบริหารงานภายในสถาบันวิจัยและพัฒนาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๘ วรรคสอง แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม 
จึงแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา จำนวน ๓ ราย ตามบัญชีรายละเอียด 
แนบท้ายนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๖  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

สั่ง ณ วันที่    ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
รักษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ปวีณา ร่าง,พิมพ์/ตรวจ 

๒๖๔๐



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สถาบันวิจัยและพัฒนา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่          /๒๕๖๖ ลงวันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖) 
ลำดับ

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่ 
ตำแหน่ง 

แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

๓ 

นางสาวชุตินุช สุจริต 
3 9099 00611 51 5 

นางสาวสุดคนึง ณ ระนอง 
5 9206 00003 09 7 

นางลักษมี วิทยา 
3 9299 00329 05 4 

ข้าราชการพลเรือนใน
สถาบันอุดมศึกษา 
ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

พนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

๔๕๖ 

๔๘๐๗๑๐๒ 

๕๒๐๗๑๐๑ 

รองผู้อำนวยการ 
ฝ่ายวิชาการและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

รองผู้อำนวยการ 
ฝ่ายบริหารงานทั่วไป 

รองผู้อำนวยการ 
ฝ่ายสารสนเทศการวิจัย 

, 

๒๖ ธันวาคม 
๒๕๖๖ 

๒๖ ธันวาคม 
๒๕๖๖ 

๒๖ ธันวาคม 
๒๕๖๖ 

ให้ลำดับที่ ๑ - ๓  
ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่งทาง
วิชาการอีกตำแหน่ง
หนึ่ง 

๒๖๔๐ ๒๑




